gemeente

Den Helder

Nl S

Vergadering van de raad van de gemeente Den Helder op 4 april 2011 om 19.30 uur in de raadzaal
van het stadhuis van Den Helder.

AGENDA

001

002

003

004

005

A. Hamerpunten

006

007

008

009

010

Opening.

Spreekrecht burgers.

Vragenkwartier.

Bepalen stemvolgorde.

Vaststelling agenda.

Voorstel tot het ongeldig verklaren van het burgerinitiatief
inhoudende een alternatief bouwplan voor de Californiéstraat
(stemming).

Voorstel tot het vaststellen van de Verordening
rekenkamercommissie 2011.

Voorstel tot het intrekken van de Verordening Wet inburgering

2009 en het vaststellen van de Verordening Wet inburgering 2010.

Voorstel tot het intrekken van de Toeslagenverordening WWB
2007 en het vaststellen van de Toeslagenverordening WWB
2010.

Voorstel het bedrijventerrein Kooypunt en het gebied rondom
Den Helder Airport aan te wijzen als bebouwde kom.

IR11.0075

Rv010.0181

Rv0O11.0018

RV0O11.0025

RV0O11.0028

Rv0O11.0011

De desbetreffende stukken liggen van 30 maart (vanaf 16.00 uur) t/m 4 april 2011 (tot 16.00 uur)
ter inzage in de leeskamer.



gemeente

Den Helder

Nl S

Vergadering van de raad van de gemeente Den Helder op 4 april 2011 om 19.30 uur in de raadzaal
van het stadhuis van Den Helder.

AGENDA

011 Voorstel met betrekking tot het gehouden wijkbezoek van de RVv011.0039
gemeenteraad aan Julianadorp.

012 Voorstel tot het beschikbaar stellen van een voorbereidingskrediet RV011.0015
van € 700.000,- ten behoeve van de bouw van een parkeergarage
op de locatie Zusterflat en uitbreiding van de parkeergarage
Sluisdijkstraat.

013 Sluiting.

De desbetreffende stukken liggen van 30 maart (vanaf 16.00 uur) t/m 4 april 2011 (tot 16.00 uur)
ter inzage in de leeskamer.



